Приложение 

к постановлению № 164 от 27.05.2020г.

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации 

Мшинского сельского поселения №70 от 05.03.2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, а также земельных участков, полномочия по распоряжению которыми относятся к компетенции администрации Мшинского сельского поселения (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества садоводства, индивидуального жилищного строительства), свободных от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления и имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение объекта)
	Вид объекта недвижимости
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	
	
	
	
	кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости, кв.м
	Наименование объекта учета
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	
	
	
	
	
	
	
	Правообладатель
	Документы основания
	Правообладатель
	Документы-основания

	
	
	
	
	
	
	
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения дого

вора
	Дата окончания действия договора
	Полное наимено

вание
	ОГРН/

ОГРНИП
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	00700371-01-00
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец, ул.Молодежная, д.1А
	Здание Дома культуры
	-
	36,0
	нежилое помещение
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	00700003-83
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, п.Мшинская
	Земельный участок (под проектирование и строительство спортивной площадки)
	47:29:0320019:72
	1285,0
	Земельный участок
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


